



Zareagował wzorowo! Por. Michał Wróbel z Zakładu Karnego w Iławie wyróżniony za akcję zatrzymania pijanego kierowcy

data aktualizacji: 2024.08.22



Miła uroczystość za murami Zakładu Karnego w Iławie, gdzie w środę, 21 sierpnia doceniono za wyróżniającą się postawę obywatelską jednego z funkcjonariuszy.

Por. Michał Wróbel w lipcu wraz z innym świadkiem zdarzenia, funkcjonariuszem policji, zatrzymał pijanego kierowcę, sprawcę kolizji drogowej.

Wczoraj został za to doceniony w miejscu pracy.

- Mjr Gawęł Gałdziński, dyrektor Zakładu Karnego w Iławie wyróżnił por. Michała Wróbla, kierownika Działu Dozoru Elektronicznego za wyróżniającą się postawę obywatelską wobec pijanego kierowcy - podała iławska jednostka penitencjarna.

Kierowca, którego zatrzymał funkcjonariusz więzienia w Iławie, jechał bardzo niebezpiecznie. Wszystko wydarzyło się 22 lipca w powiecie iławskim.

- Kierujący volkswagenem wyprzedzał „na trzeciego”, jechał "wężykiem", wymuszał na innych kierowcach, aby ustępowali mu miejsca na drodze - relacjonowała policja. - W pewnym momencie stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu.

Świadcami zdarzenia okazali się por. Michał Wróbel z Zakładu Karnego w Iławie i st. sierż. Mateusz Stępień - na co dzień śledczy od spraw przestępczości gospodarczej w Komendzie Miejskiej Policji w Olsztynie. Natychmiast podbiegli do auta, aby udzielić ewentualnym poszkodowanym pomocy. Okazało się, że na szczęście nikt nie ucierpiał. Natomiast zarówno od 3 pasażerów, jak i od kierującego dało się wyczuć alkohol. Dlatego **funkcjonariusze zatrzymali 37-letniego kierowcę; badanie wykazało w jego organizmie niemal 3,5 promila alkoholu!**

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Volkswagen kompletnie pijanego kierowcy w rowie. 37-latka zatrzymał m.in. funkcjonariusz Zakładu Karnego w Iławie.

Fot. Policja w Olsztynie.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75608-zareagowal-wzorowo-por-michal-wrobel-z-zakladu-karnego-w-ilawie-wyroz-niony-za-akcje-zatrzymania-pijanego-kierowcy>